BUSE À AILETTES ™
technologie de pré-atomisation brevetée
INFORMATIONS
TECHNIQUES
WA-200SP- 08WB1P 0.8
WB1 1.6
200
340
360
WA-200SP- 10WB1P 1.0 250
WA-200SP- 12WB1P 1.2
300
380
WA-200SP- 14WB1P 1.4
340
WA-200SP- 16WB1P 1.6
• Entrée d’air à la gachette “CYL”: ø 6 ou G1/4”  • Entrée d’air atomisée “CAP”: ø 8 o G1/4”  • Entrée produit: G1/4”
bar mm (in)(cfm)
INFORMATIONS
TECHNIQUES
WA-200FT-06LV2 0.6
LV2 2.0 255 270 280
WA-200FT-08LV2 0.8
WA-200FT-10LV2 1.0
WA-200FT-12LV2 1.2
WA-200FT-15LV2 1.5
WA-200FT-08G2P 0.8
G2P
3.0
500 530 400WA-200FT-10G2P 1.0
WA-200FT-12G2P 1.2
WA-200FT-15K2 1.5 K2 270 330 340
WA-200FT-20R2 2.0 R2 400
360
320
WA-200FT-25W1 2.5 W1 500 330
• Entrée d’air à la gachette “CYL”: ø 6 ou G1/4”  • Entrée d’air atomisée “CAP”: ø 8 ou G1/4”
 • Entrée produit: G1/4”
WA-200FT INTEGRA
TAILLE STANDARD